nis: q^d anno dñi. M. cc. xi. magna guerra fuit inter Senueses et Pisanos per mare. Et tunc vrbs hierusalem erat militu. s. Jo. Rodij. Qui ex triumpho ibant induti pannis aureis. Sed peracto sepulchro xpi: induuntur de nigro. Tunc tps assidiata fuit ab infidelibus. Tunc papa Innocentius fecit conciliuz generale dictu lateranense in quo fuere plati numero. M. quingenti. Conclufum fuit q^d fieret pax inter Senues. et Pisanos. Et fuerunt missi vn⁹ post aliu: circa legatos. xxx. Nec aliquis eoz nunquam reuersus est. nec ppter deu: nec ppter sepulchru. Tandem Innocentius se mouit in persona: vt iret p pace fienda: et infirmus perusij mortuus est. Cui successit papa honori⁹. et voluit q^d vnusquisq^{ue} veniret ad dandū ei obedientiam. Et hoc modo perdita est vrbs hierusalem. Et tunc anno dñi. M. cc. xvi. apparuit xps in aere totus furibundus cum tribus lanceis contra tria pctā superbie: luxurie: auaricie. Virgo autez maria genibus flexis ad pedes xpi pronoluta. Parce peccatoribus: q^d dabo tibi duos seruos meos Dominicu et Franciscu: qui mundu conuertent ad te Quod et factu est. Quia hi duo ordines sunt duo candelabra in mundo. Cō bene innuit Dantis. xi. paradoxo. Diuina providentia que mundum regit eo consilio quo omnis creatura superatur antequam in perditione caderet propter suaz libidine. Sponsam ecclesiam in sublimi clamat. Desponsauit ei⁹ cruore sacro In qua ponit curas et confidentiam Creauit duos principes qui in eius fauore. Qui hinc et inde essent illi duces Unus totus fuit amore seraphicus. Alter sapientia cherubico splendore fuit in terris. Conductus sunt Bononie: post conuersionem multoz pctozuz morti viduus. Conuocatis. xij. fratribus ad se: testamētū fecit di. hec sunt que vobis iure hereditario tanquam filijs possidenda relinquo. Charitatez habere. De qua Augusti. Sola dile-

ctio discernit inter filios regni et dyabolii. Humilitatem seruate. De qua Mat. xi. Discite a me. et c. Paupertate voluntaria possidete. De qua Mat. v. Beati pauperes. et c. his dictis. et fratribus osculatis: lugentibusque de suo recessu: consolatus est di. Gaude te viscera mea: quia ad patrem vado et pro vobis et ordine meo orabo. Et quod promissit non fefellit. Nam in breui post suum obitum: creuit ordo mirabiliter tam in numero fratrum quam in scientia. Sumptis omnibus ecclesie sacramentis: tum audita est vox. Veni ad gaudia vite. Veni dilecte mi. Et sic fratribus vale fecit ductus ad illam patriam supernam. In verbo. Veni: fiat practica. Veni gubernator ecclesie. Veni tuba paradisi. Veni splendor tenebris mundi. Veni de triumphali crucis vexillo: crucis indefesse militie. Beatus autem Sualla: tunc episcopus. Buzieñ. qui aliquando fuerat ibi prior: vidit in visione scalam quam Christus ex una parte: et mater ex alia tenebant ascendentem dominico. Que scala habebat. vii. gradus. scilicet Charitatem: fidem: spem: iusticiam: temperantiam: fortitudinem: prudentiam. Et interrogantibus fratribus quare sic fieret amarissime. Respondit quia una columna cecidit ecclesie: scilicet Pater noster Domini: mortuus est. Magnus ergo. et c.